令和５年５月 19日（金）

令和５年度神奈川県立中央農業高等学校 PTA総会の結果

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より PTA 活動にご理解とご協力

を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、標記総会について、総会でのご審議ならびに委任状のご提出をいただきありがと

うございました。先日の総会において集計し、「総会の成立」と「委任状提出数」・「出席者

数」についてご報告いたします。

総会の成立及び承認

会員総数 602人  委任状提出数 429人（出席 35名）

＊委任提出数と出席者数が会員総数の 1/5 を超えており、総会は成立（規約第 18 条）し、

全ての議案は承認されました。

また、議事の進行の前に資料の訂正をさせていただきましたことをご報告いたします。

ｐ１５ ［５］学年部会 正 学年委員会        誤 学年部会

ｐ２３ ［５］学年部会 正 学年委員会        誤 学年部会 以下も削除

ｐ２３ 高Ｐ連関東大会 正 7月 7日（金）・8日（土） 誤 7月９日（土）・10（日）